

# **Kissendrup Tømrer & Snedker A/S**

Kertemindevej 68, 5540 Ullerslev

**CVR-nr. 19 94 99 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kissendrup Tømrer & Snedker A/S Kertemindevej 68 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 19 94 99 90
	Stiftet: 15. december 1996
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Hillbrandt Jensen Hanne Jensen Preben Hillbrandt Jensen
<b>Direktion</b>	Preben Hillbrandt Jensen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.141.371 kr. mod 7.433.896 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.071.495 kr. mod 1.254.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.141.371</b>	<b>7.433.896</b>
1 Personaleomkostninger	-5.635.831	-5.585.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.400	-125.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.380.140</b>	<b>1.723.301</b>
Andre finansielle indtægter	95.496	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.118	-104.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.416.518</b>	<b>1.619.059</b>
3 Skat af årets resultat	-345.023	-364.840
<b>Årets resultat</b>	<b>1.071.495</b>	<b>1.254.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	71.495	254.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.071.495</b>	<b>1.254.219</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.400	204.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.400</u>	<u>204.800</u>
5 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.400</u></b>	<b><u>354.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	199.100	204.850
Varebeholdninger i alt	<u>199.100</u>	<u>204.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.763.735	996.112
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	338.791	564.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.975	5.546
Andre tilgodehavender	391.039	184.033
Periodeafgrænsningsposter	17.859	32.629
Tilgodehavender i alt	<u>2.525.399</u>	<u>1.782.923</u>
Likvide beholdninger	7.224.941	6.319.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.949.440</u></b>	<b><u>8.307.204</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.178.840</u></b>	<b><u>8.662.004</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.379.894	2.308.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.379.894</u></b>	<b><u>4.308.397</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>16.900</u>	<u>1.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.900</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	651.684	95.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.798	1.115.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.357.573	1.354.314
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	50
Selskabsskat	329.223	359.640
Anden gæld	1.201.718	1.427.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.782.046</u>	<u>4.352.507</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.782.046</u></b>	<b><u>4.352.507</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>10.178.840</u></b>	 <b><u>8.662.004</u></b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	2.308.399	1.000.000	4.308.399
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.495	1.000.000	1.071.495
	<b>1.000.000</b>	<b>2.379.894</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.379.894</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.365.966	4.135.443
Pensioner	1.146.788	1.303.071
Andre omkostninger til social sikring	123.077	146.681
	<u>5.635.831</u>	<u>5.585.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
Ud over ovenstående personaleomkostninger er der i andre poster i resultatopgørelsen (andre eksterne omkostninger) indregnet 126 t.kr., som vedrører omkostninger til drift af fri bil, der er en del af lønnen.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.619	25.922
Andre finansielle omkostninger	15.499	78.320
	<u>59.118</u>	<u>104.242</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	329.223	359.640
Årets regulering af udskudt skat	15.800	5.200
	<u>345.023</u>	<u>364.840</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2023	1.281.504
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.281.504</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.076.704
Årets afskrivninger	125.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.202.104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>79.400</b>

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Periodens produktion til kostpris	3.075.753	2.565.844
Aconto faktureringer	-3.388.646	-2.096.377
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-312.893</b>	<b>469.467</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	338.791	564.603
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-651.684	-95.136
	<b>-312.893</b>	<b>469.467</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet forpligtelse på 111 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående virksomheder, hvor der ikke er risiko for opsigelse. Den årlige forpligtelse udgør 586 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 530 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.H.Jensen.Kissendrup.Holding ApS, CVR-nr. 20 21 95 05, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.